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
garagem. R$ 288,00 + R$ 190,00 de
cond.

APTO. VARANDAS DE CALDAS – Cen-
tro – 02 quartos sendo 01 suíte, sala,
copa, cozinha, área de serviço, ba-
nheiro social, sacada e garagem. R$
550,00

APTO. ED. ANTÔNIO SANCHES –
Centro – 02 quartos sendo  01 suíte,
banheiro social, sala, cozinha, área de
serviço e garagem para 01 carro. R$
400,00 + Cond.

CASA 3/4 sendo 1 suite, sl, coz, área
de serv. wc social, garagem Itanhangá
I R$380,00

CASA 2/4 wc social, área de serv. coz,
garagem, Itanhangá I - Perto do Su-
permercado Nosso Lar, R$ 250,00

CASA 7 na rua B 25 St. Itanhangá I, 2/
4, 1 suite, wc social, sl, coz, area de
serviço Alpendre R$ 350,00

CASA R 59 Itaguaí 2 2/4m sl, coz,
Alpendre R$280,00

SALA COMERCIAL centro, sendo uma
sala  com 46,64m² + banheiro
R$1200,00 excelente localização em
frente ao Itaú.

SALAS COMERCIAIS:

·Itaguaí II lotes 16/17 – Ótimo p/ deposito
material construção.

·Centro, Rua Antonio C.Godoy,123 – sala
c/ aprox. 140m²

·Flat Center Caldas – salas comerciais
(em frente CTC)

·Centro; Ed. Guarujá – salas comerciais.
Próximo ao HSBC.

·Centro; Rua Luiz Jose Pereira – sala em
frente a Floricultura Primavera.

VENDA:

CASA:

·Itanhanga I, Rua D11, Qd.82 Lt.26–¾
(01 suite), sl 02 amb., coz, desp e demais
dep.

·Itanhanga, Rua C-8, Qd.45 Lt.05 –
¾(01suite), sl, coz e demais dependênci-
as.

·Itaici II, Rua 10 Qd.57 nº371 – ¾, sl,
cozinha e demais dep.e

·Chalé, Cond. Genebra-2/4, sl, wc, área
serv e garagem.

·Bandeirante, Av.JK Qd.04 Lt.10-3/
4(01suite), sl, copa, coz e demais dep.

·Bandeirante, Rua 15 de Novembro,
Qd.11 Lt.11 – ¾(03suites) c/ armários e
demais dep.

·Setor Oeste, Rua Zilda Marine Qd.11 Lt.13
–3 suítes, sl, copa e demais dep. Averbada.

APARTAMENTO:

·Centro, Cond. Jonas L.Moraes-2/4(01 su-
íte) e demais depend. c/ garagem

·Residencial Araçá -1/4, sala conj. c/ co-
zinha, aea serv e garagem.

·Cond Resid. KANANXUÊ Triplex –
¾(01suite), 02 salas, 02 cozinhas e de-
mais dep.

·Resid. Thermas dos Bandeirantes –
aptºs. de 2 e ¾, com Pq. Aquático.

·Resid. Jardim das  Thermas – ¼, sala
conj. c/ cozinha, wc, área serv. e garagem.

TERRENOS:

·Jardim Serrano – aproximadamente
955,55m².

Visite nosso site:
www.imoveisrosangela.com.br

Av. Bento de Godoy nº 340 SL. 02 - Centro

ADMINISTRAÇÃO, LOCAÇÃO E
VENDAS DE IMÓVEIS:



Luz do Sol
17h30

A emissora ainda não divulgou
a sinopse deste capítulo.

Bodão tenta se aproximar de
Gisele, mas ela não dá impor-
tância. Adriano diz a Montanhas
que está apaixonado por uma
pessoa do colégio. Montanhas
acha que é ela. Andréas encon-
tra Angelina chorando e se faz
de seu amigo. Débora afirma
para todos que beijou Gustavo.
Gustavo flagra Andréas conso-
lando Angelina.

Vítor ameaça demitir Beatriz
caso ela não atenda direito os
clientes.Sandro conta a Miriam
que tentou beijar Gina, mas ela
o rejeitou.Lineu dá um presen-
te para Zizi.Dante faz uma visita
à Beatriz no Café. Flávio e
Clarice vão ao Café, e Beatriz se
surpreende ao saber que terá
que atendê-los.

Guigui diz a Solange que ela
precisa tratar Juvenal com o res-
peito que ele merece.Ferraço
pede para incluir Sílvia e Bran-
ca na lista de conv idados.
Gislaine e Evilásio se emocio-
nam com o depoimento de
Misael. Ferraço diz a Barreto que
vai fazer negócio com os
chineses.Claudius é frio com
Maria Paula e diz que eles pre-
cisam conversar.

Florinda pede que Escobar a
cure da mania de casamento,
mas ele garante que isso é nor-
mal na idade dela.Henrique bei-
ja Laura e Miguel desvia o
olhar.Ana conta para Escobar
que Chico a trancou porque ela
não se sente bem ao lado do
marido. Os dois se beijam. Cân-
dida ameaça Ana.

Desejo Proibido
18h

Malhação
17h30

Sete Pecados
19h

Duas Caras
21h

A Lua ainda transita pelo signo de Peixes indicando mais
um ótimo dia para a ariana, pois seu regente Marte está em
harmonia com ela. Sonhe, construa castelos na sua
imaginação e comece a pensar na forma como vai realizá-
los.

Este pode ser um excelente dia para o leonino fazer
mudanças. Você pode mudar algumas coisas na sua vida
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